DucktailBar

Liebe Gaste,

herzlich willkommen in der DucktailBar —
wo in lauen Sommernachten die Welt auf Gutersloh trifft.

Freuen Sie sich auf handmade Barkultur vom Feinsten
und geniellen Sie die traumhaft schone Sternenzelt Kulisse
an unserem Privatteich. Légere Atmosphare,
ausgewadhlte Cocktailkreationen, eisgekiihlte Longdrinks,
kleine Snacks sowie ein charmantes Barteam
machen diese Bar zu etwas ganz Besonderem.

Schon, dass Sie bei uns sind .

lhr DucktailBar Team
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Aperitif

Unser Bar-Team empfiehlt

Negroni 12,50 €
Gin, Campari, Antica Formular Vermuth

Unser Bar-Team empfiehlt

Barrel Negroni 14,50 €
Fassgelagerter Negroni

Gimlet 12,50 €
Gin, Limettensaft, Zucker

Holunder Spritz 10,50 €
St. Germain, Sekt, Soda Water

Aperol Spritz 10,50 €

Aperol, Sekt, Soda Water
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Specials

Sangria WeiR oder Rot Original aus dem Topf
Friichte, Orangensaft, Zuckersirup, Wein

Milk Punch
Bitte fragen Sie nach unserem tagesaktuellen Punch

After Dinner Cocktail

Espresso Martini
Frischer Espresso, selbstgemachter Kaffeelikér, Schokoladenraspel

Gin Cocktails

Smoky Gin Tonic
Thymianrauch, Zimtsirup, Zitronensaft,
Monkey 47, Tonic Water

29,00 €

14,00 €

13,50 €

14,00 €

Unser Bar-Team empfiehlt
Gin Basil Smash
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Basilikum

13,50 €

Bee Knees
Gin, Honigsirup, Zitronensaft

444

11,50 €




Tequila & Mezcal Cocktails

Paloma 14,00 €
Blanco Tequila, Agavendicksaft, Limettensaft, Thomas Henry Grapefruit, Salz
Mezcaloni 13,50 €
Mezcal, Campari, Antica Formula

Mezcalita 13,50 €
Mezcal, Limettensaft, Agavendicksaft, Cointrau, Tajin, mexikanische Chili,

Limetten, Salz

Mezcal Sour 13,00 €
Mezcal, Limettensaft, Agavendicksaft, Eiweillersatz, Angostura Bitter

Unser Bar-Team empfiehlt

Ducktailbar Margarita 13,00 €
Blanco Tequila, Limettensaft, Cointreau, Agavendicksaft

Rum Cocktails

Holger’s Zack Zarap 18,00 €
Zacapa 23 Jahre, Limettensaft, Zuckersirup, Brombeermark

Old Cuban 16,50 €
Old Pascas Dark Rum, Minze, Zuckersirup, Limettensaft,

Angostura Bitter, Bollinger Champagner

Daiquiri 12,50 €
Havanna Club 3 Jahre, Limettensaft, Zuckersirup

Mojito 12,50 €

Havanna Club 3 Jahre, Minze, Zucker, Angostura, Soda Water
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Alkoholfreie Cocktails

Alkoholfreier Gin Basil Smash
Seedlip alkoholfreier Gin, Basilikum, Zitronensaft, Zuckersirup

Alkoholfreier Gimlet
Seedlip alkoholfreier Gin, Limettensaft, Zuckersirup

Alkoholfreier Gin Tonic
Seedlip alkoholfreier Gin, Tonic Water

Berry Limonade
Brombeermark, Soda Water

Basilikum Limonade
Basilikum, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda Water
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12,50 €

12,00 €

11,50 €

10,50 €

9,50 €



WeiBwein

2023er El Meson White
(Verdejo; Viura; Sauvignon Blanc)
trocken

Bodegas El Meson

Rioja, Spanien

2022er WeiRburgunder
Qualitatswein, trocken
Messing Weine

Mosel, Deutschland

2022er Miiller Thurgau
Qualitatswein, trocken
Messing Weine

Nahe, Deutschland

Rosé

0,219,50 €
0,75135,50 €

0,2110,00 €
0,75137,00 €

0,2110,50 €
0,75139,00 €

Unser Bar-Team empfiehlt
2022er La Vie en Rose

(Cinsault; Grenache; Syrah; Tibouren)
AC, trocken

Chateau Roubine

Provence, Frankreich

0,2111,00 €
0,75141,00 €
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Rotwein

2022er Neprica Primitivo
IGT, trocken

Tormaresca

Apulien, Italien

Sekt

Riesling Sekt brut
Weingut Max Mller
Franken, Deutschland

Champagner

Bollinger Brut
Champagne Bollinger
Champagne, Frankreich

Bier

Estrella 0,33l

Radeberger Pilsner 0,33l

Jever Fun 0,33l

Schofferhofer Hefe / Dunkel / Kristall / Alkoholfrei 0,5l

444

0,219,50 €
0,75136,00 €

0,118,50 €
0,75146,00 €

0,1115,00 €
0,75194,00 €

4,50 €
4,40 €
4,40 €
5,90 €



Likore

St. Germain 5cl
Lillet 5cl
Aperol 5cl
Campari 5cl
Passoa 4cl
Baileys 4cl
Likor 43 4cl
Malibu 4cl
Frangelico 4cl
Limoncello 2cl

Wiskey

Oban 14 Jahre 4cl

Lagavulin 16 Jahre 4cl

The Balvenie 4cl

Johnny Walker Black Label 4cl
Maker’s Mark 4cl

Jack Daniel's 4cl

Bitter

Averna 2cl
Ramazzotti 2cl
Jagermeister 2cl

Obstbrand

Clisener Orange 2cl
Clusener William Birne 2cl

4434

8,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
6,70 €
6,70 €
6,50 €
6,20 €
5,90 €
5,70 €

13,80 €
12,90 €
11,50 €
9,80 €
9,30 €
8,10€

5,50 €
5,50 €
4,80 €

6,80 €
6,80 €



Grappa

Antica Cuvee 2cl
Bocchino 5cl

Rum

Don Papa 10 Jahre 4cl
La Hechicera Banana 4cl
Ron Zacapa 23 Jahre 4cl
Don Papa 7 Jahre 4cl

Gin

Berliner Brandstifter 5cl
Gin Mare 5cl

Monkey 47 5cl

Bobby’s 5cl

Brockmans 5cl
Gerbermann 5cl

Malfy Gin Rosa 5cl
Malfy Gin Con Limone 5cl
Tanqueray Sevilla 5cl
Tanqueray No. Ten 5cl
Tanqueray 5cl
Hendrick’s Gin 5cl
Seedlip 42 5cl

Tonic

1724 Tonic Water 0,21
Fentimans Tonic Water 0,2
Thomas Henry Tonic Water 0,2
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9,30 €
5,50 €

22,10 €
19,50 €
12,80 €
12,00 €

13,00 €
12,50 €
12,50 €
11,50 €
11,50 €
11,50 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
10,50 €
10,50 €

9,50 €

6,00 €
5,00 €
4,20 €



Alkoholfreie Getranke

Schweppes Produkte 0,2l
Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,2]
Christinen Apfelschorle 0,25l

Wasser

San Pellegrino 0,25l
San Pellegrino 0,75l

Acqua Panna 0,25l
Acqua Panna 0,75l
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3,90 €
3,50 €
3,50 €

3,90 €
9,50 €

3,90 €
9,50 €



Flr den kleinen Hunger

Der Berliner Snack-Klassiker

Currywurst | Pommes frites
Truffel-Mayonnaise

Currywurst | Pommes frites
Truffel-Mayonnaise
Glas Radeberger Pilsner 0,3 |

Currywurst | Pommes frites

Triffel-Mayonnaise
Glas Champagner 0,1 |

Auch vegan erhaltlich.

13,50 €

17,50 €

27,50 €

Wenn Sie a la carte zu Abend essen moéchten, empfehlen wir Thnen eines unserer

beiden Restaurants.
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Alle Preise sind Inklusivpreise in EUR



Parkhotel-News

(@parkhotelguetersloh parkhotel-gt.de/
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DucktailBar im Parkhotel Giitersloh
taglich ab 18.00 Uhr
KirchstralRe 27 | 33330 Gutersloh | Tel. +49 5241 877 -0
www.parkhotel-gt.de



